АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АННЕНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
МАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013г.                                                                                             № _______
                                                                                                                  Экз. _____
с.Анненково-Лесное
О внесении изменений в постановление от 08.10.2012 года № 77 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Анненковское сельское поселение»
На основании Протеста Ульяновской межрайонной природоохранной прокуратуры от 12.09.2013 года № 03-01-2013/82 п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление от 08.10.2012 года № 77 «Об утверждении Порядка сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории МО «Анненковское сельское поселение»  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.7 настоящего Порядка слова «лицензию на осуществление деятельности по сбору и транспортированию опасных отходов» заменить словами «договор на осуществление деятельности по вывозу бытовых отходов и мусора»;
1.2. В пункте 4.1 настоящего Порядка слова «Собственником бытовых отходов, образующихся у жильцов индивидуальных и многоквартирных жилых домов, является уполномоченная организация, а в случае ее отсутствии- специализированная организация.» заменить словами «Между жильцами индивидуальных и многоквартирных жилых домов и специализированной организацией заключается договор на вывоз бытовых отходов и мусора.»;
1.3. Пункт 4.5 настоящего Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  Н.С.Рахимов